

Bække Taxa & Turist ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 31 94 89 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bække Taxa & Turist ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 31 94 89 24
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fam. Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af busvirksomhed, omfattende rutekørsel, samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.280.927 kr. mod 5.827.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.672.840 kr. mod 1.045.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.280.927	5.827.278
1 Personaleomkostninger	-3.835.512	-3.752.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.557	-682.977
Driftsresultat	2.243.858	1.391.602
Andre finansielle indtægter	3.685	13.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.173	-63.548
Resultat før skat	2.152.370	1.341.554
Skat af årets resultat	-479.530	-296.240
Årets resultat	1.672.840	1.045.314
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	72.840	45.314
Disponeret i alt	1.672.840	1.045.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.923.977	1.757.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.977</u>	<u>1.757.030</u>
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.924.977</u>	<u>1.758.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.683	439.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.576
Andre tilgodehavender	16.328	13.210
Periodeafgrænsningsposter	7.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>930.024</u>	<u>464.352</u>
Likvide beholdninger	4.282.198	2.283.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.212.222</u>	<u>2.747.963</u>
Aktiver i alt	<u>7.137.199</u>	<u>4.505.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.544.614	1.471.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.394.614</u>	<u>2.721.774</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.600	38.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.600</u>	<u>38.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.376	95.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.549.090	760.646
Selskabsskat	415.030	334.840
Anden gæld	506.489	554.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.639.985	1.746.119
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.639.985</u>	<u>1.746.119</u>
Passiver i alt	<u>7.137.199</u>	<u>4.505.993</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	1.471.774	1.000.000	2.721.774
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.840	1.600.000	1.672.840
	<u>250.000</u>	<u>1.544.614</u>	<u>1.600.000</u>	<u>3.394.614</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.334.919	3.275.381
Pensioner	267.607	248.350
Andre omkostninger til social sikring	25.181	24.992
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>207.805</u>	<u>203.976</u>
	<u>3.835.512</u>	<u>3.752.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.587	56.982
Andre finansielle omkostninger	<u>19.586</u>	<u>6.566</u>
	<u>95.173</u>	<u>63.548</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>24</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Iversen Holding ApS, CVR-nr. 37855391 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
